[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2015
	№ 699

г.Боровичи

Об утверждении Перечня услуг и (или) работ

по капитальному ремонту, сроков проведения,

сметной стоимости, источников финансирования

Учитывая, что собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г.Боровичи, ул.Революции, д.38А, не приняли решения о проведении в 2015 году капитального ремонта общего имущества, предусмотренного региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 (далее региональная программа капитального ремонта), руководствуясь частями 5, 6 статьи 189      Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту, сроков проведения, сметной стоимости, источников финансирования для многоквартирного дома, расположенного на территории г.Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области, в 2015 году в соответствии с региональной программой капитального ремонта, предложениями специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области» (далее региональный оператор).

2. Утвердить в качестве лица, уполномоченного от имени Администрации Боровичского муниципального района Новгородской области взаимодействовать с региональным оператором, участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты приема-передачи выполненных работ, заведующего отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Иманкулова Д.В.

3. Направить настоящее постановление владельцу счета – региональному оператору.

це

2

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого       заместителя Главы администрации муниципального района Сюгина В.Н.

5. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального        района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина

       УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 23.03.2015 № 699

ПЕРЕЧЕНЬ

услуг и (или) работ по капитальному ремонту, сроков проведения,

сметной стоимости, источников финансирования

	№ п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь МКД, кв.м
	Сроки проведения капитального ремонта МКД

	Перечень  услуг и (или) работ по капитальному ремонту
	Наименова-ние источника финансирования
	Сметная стоимость услуг и (или) работ, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г. Боровичи, ул.Револю-ции, д.38А
	209
	II-III
кварталы

2015 года
	ремонт кровли
	за счет средств фонда капитального ремонта
	576

__________________